

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud sportvelden Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: 22-1730-Raamovereenkomst-D01

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsdocumenten

Vraag:
Kunnen de aanbestedingsdocumenten geüpload worden?

Antwoord:
Stukken zijn beschikbaar

Beantwoord op: 03-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Documentatie

Vraag:
Beste meneer/mevrouw,

De documenten kunnen wij niet zien.
Klopt het dat deze missen?

Antwoord:
Stukken zijn beschikbaar

Beantwoord op: 03-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Rxs bestand

Vraag:
Hallo,

Is het mogelijk om een rsx-bestand toe te voegen?

Antwoord:
RSX wordt toegevoegd

Beantwoord op: 03-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestekspost 312050

Vraag:

Is bij het bladruimen in hagen sprake van selectief ruimen, gezien de hoeveelheid van 20% t.o.v. de totaalhoeveelheid?

Bovenstaande vragen m.b.t. snoeien, knippen hagen en blad ruimen zijn overigens ook van toepassing op hoofdstuk 4.

Antwoord:

Totaal oppervlak van de haagvoet 719 m2. Verwacht wordt dat de gehele haagvoet bladvrij wordt gemaakt. Bestekpostnr. 312050 en 412050 zijn aangepast.

Beantwoord op: 03-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bestekspost 312020

Vraag:

Wordt in deze post gerekend met een bewerkingpercentage van 25% t.o.v. de totaalhoeveelheid? Zo ja, hoeft in de praktijk dan ook daadwerkelijk maar 25% bewerkt te worden?

Antwoord:

Totaal oppervlak van de haagvoet bedraagt 719 m2. Verwacht wordt dat de gehele haagvoet onkruidvrij wordt gemaakt. Echter zal van het gehele oppervlak ca. 25% daadwerkelijk bewerkt kunnen worden. Hoeveelheidsresultaatsverplichting(en) van de volgende besteksposten zijn gewijzigd. 312030, 312040, 412030 en 412040.

Beantwoord op: 03-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bestekspost 312020

Vraag:

Het knippoppervlak zou minimaal 2 of 3x zoveel moeten zijn, klopt dit?

Antwoord:

Hoeveelheidsresultaatsverplichting van bestekposten 312010, 312020 en 412010 is gewijzigd.

Beantwoord op: 03-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestekspost 312010

Vraag:

Volgens onze berekeningen zou het knipoppervlak minimaal 2x zoveel moeten zijn, klopt dit?

Antwoord:

Hoeveelheidsresultaatsverplichting van bestekposten 312010, 312020 en 412010 is gewijzigd.

Beantwoord op: 03-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bestekspost 311020 Snoeien

Vraag:

Betreft dit terugzetten van de beplanting of verjongingssnoei?

Antwoord:

Terugzetten van een gedeelte van het bosplantsoen, bestekpostnr. 311020 is gewijzigd.

Beantwoord op: 03-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

05 tijdsbepaling

Vraag:

Paragraaf 3: de hoeveelheden zijn indicatief voor 2 jaar. Uit de besteksposten blijkt dat de hoeveelheden voor 1 jaar zijn, wat is leidend?

Antwoord:

Hoeveelheden zijn voor één jaar, op het inschrijvingsbiljet dient het bedrag

voor de eerste twee jaar bij elkaar opgeteld te worden. Paragraaf 05 en het inschrijvingsbiljet zijn gewijzigd.

Beantwoord op: 03-03-2023

Label: Inhoud